Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №_______

   от______________________________2014

Об инициировании переговоров и утверждении подписания Соглашения между

Министерством просвещения Республики Молдова и Министерством образования

Китайской Республики.

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению проект Соглашения между Министерством просвещения

Республики Молдова и Министерством образования Китайской Республики.

2. Инициировать переговоры по проекту Соглашения между Министерством

просвещения Республики Молдова и Министерством образования Китайской

Республики.

3. Утвердить подписание Соглашения между Министерством просвещения

Республики Молдова и Министерством образования Китайской Республики.

Премьер-министр                                        Юрие ЛЯНКЭ

Контрассигнуют:

Зам. Премьер-министра,

Министр иностранных дел и

европейской интеграции                                              Наталия ГЕРМАН

Министр просвещения                                                 Мая САНДУ